平成 25年 5月 1日

各 位

会 社 名 株式会社ブレインパッド

代表者名 代表取締役社長

草野 隆史（戸籍名：高橋 隆史）

（コード番号：3655東証マザーズ）

問合せ先 取締役 池 田 直 紀

（TEL．03-5791-4210）

業績目標達成条件付ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

平成 25 年 3 月 14 日開催の当社取締役会において決議いたしました、当社の取締役、監査役

および全従業員に対する業績目標達成条件付ストックオプション(新株予約権）の発行内容につき、

未定となっていた事項が、本日、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．第 2回新株予約権Ａ

 １．新株予約権の割当対象者および人数

   当社取締役 5名

 ２．新株予約権の総数

   1,260個

 ３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

   普通株式 126,000株

Ⅱ．第 2回新株予約権Ｂ

 １．新株予約権の割当対象者および人数

   当社監査役および従業員 83名

 ２．新株予約権の総数

   2,567個

 ３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

   普通株式 256,700株

［ご参考］

 上記の事項以外につきましては、平成 25 年 3 月 14 日付「業績目標達成条件付ストックオプ

ション(新株予約権)の発行に関するお知らせ」にてお知らせしております。

以 上